Ilepeyens AUCHUNINH
no HanpasjaeHuio 35.03.06 ArpouHskenepust
(Texnuveckue cucremMbl B arpodu3Hece)

JucuunianHb

Uctopus Poccun

dunocodus

WNHOCTpaHHBIN S3bIK

be3onacHOCTb KHU3HEIEATEILHOCTH

DKOHOMHUYECKAas TEOPUS

Kynbrypa peun u nenoBoe odmieHue

IIcuxonorus

[IpaBoBenenue

Maremaruka

0. CucteMbl HCKYCCTBEHHOI'O UHTEJIEKTA

11. ®usuka

12. Xumus

13. WmxeHepHas 3KOIOTHs

14. OcnoBsl Poccuiickoii rocy1apcTBEHHOCTH

15. ®usuueckas KynbTypa U CIOPT

16. HauepraTenpHasi reoMeTpus

17. WUmxenepHas rpaduka

18. T'mapasimka

19. TennorexHuka

20. MarepuanoBeieHHE U TEXHOJIOTUSI KOHCTPYKLIMOHHBIX MaTE€pUaioB
21. Metpomorus, CTaHIapTU3AIMS U CepTHPUKALINS

22. ABTOMaruka

23. OcHOBBI HH()OPMAITMOHHBIX TEXHOJIOTHIA

24. Creuuanu3upoBaHHbIE TAKEThI TPO(GECCUOHATBHOM 1eATEIbHOCTH
25. OCHOBBHI IMPOHU3BOJICTBA MTPOYKIIMH PACTCHHEBOICTBA

26. OCHOBBI MPOM3BO/ICTBA MPOTYKIIMH KUBOTHOBOJICTBA

27. OxpaHa TpyJAa Ha PeINpUATHSIX arpOIPOMBIIIIICHHOTO KOMIUIEKCa
28. KoMmmbroTepHOE MPOCKTHPOBAHUE

29. Teopernyeckas MEXaHUKa

30. Teopwusi MEXaHW3MOB U MaITUH

31. ConpoTuBieHHE MaTEPHAIIOB

32. Jletanu MamivH ¥ OCHOBBI KOHCTPYHPOBaHUS

33. DNeKTpOTEeXHHKA U SJIEKTPOHHUKA

34. DAeKTpOnmpUBOJ U AIEKTPOOOOpyAOBaHKE

35. TpakTopsl U aBTOMOOMIIN

36. CenbCKOXO035IICTBEHHBIE MAILTUHbI

37. MamuHsl U 000pyA0BaHHE B )KMBOTHOBOJICTBE

38. TormBO U CMa30YHBIC MaTEPHAIIBI

39. TexHoNOrUsl pEMOHTA MaIlIUH

40. DKOHOMMKA U OpraHu3alys IPOU3BOICTBA HA IPEANPHUATUAX arpONPOMBIIIIEHHOTO
KOMILJIEKCa

41. DxoHOMHYECKOE 00OCHOBAHNE MHKEHEPHO-TEXHUUECKUX PELICHUN
42. buonorus

43. Dxcrutyaranysi MalllMHHO-TPAKTOPHOTO MapKa

44, MenemKkMeHT

45. DneKTUBHBIE TUCLUILIMHBI 10 PU3UUECKON KYJIBTYpe U CIIOPTY

HBoo~NoOR~WNE



46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

TexHu4ecKuil cCepBUC B arpONPOMBIIIUIEHHOM KOMILIEKCE

HcTopust pa3zBUTHS CETbCKOXO03MCTBEHHOW TEXHUKU

[IpaBuna qOPOKHOIO IBUKEHHUS

XpaHeHue CenbCKOX035MCTBEHHBIX MallIH

DNEKTPOHHBIE CUCTEMBI YIIPABJICHHS TPAKTOPOB M aBTOMOOMIICH
Beenenue B mpodeCCHOHAIBHYIO IEATEeIbHOCTh

OCHOBBI HAyUHBIX UCCIEOBAaHUMN

Mertozpbl IpoBEACHUS HAYUYHbIX UCCIEOBAaHUN

TexHoNnornu U TEXHUYECKHUE CPEICTBA TOPHOTO 3EMIIEIEIINS
[IpoekTrpoBaHuE U UCHIBITAHUE CENbCKOXO3AUCTBEHHON TEXHUKH

N HHOBaLIMOHHBIE TEXHOJIOTUU B arPOMHKEHEPUHU

MeTo1bl UCTIBITAHKS U KOHTPOJISI KQUECTBA CEITbCKOX03IMCTBEHHOW TEXHUKHU
Pecypcocbeperaromiye TEXHOJIOTUN U CENIbCKOXO03SIICTBEHHBIE MAIITUHBI B

arponpOMBIIIIIIEHHOM KOMILIEKCE

59.

[TouBooOpabaTeiBaroIINie U YOOPOUHBIE KOMIUIEKCHI

DaKyJIbTATHBbI

60.
61.
62.
63.

TpaHCIOPT B CEIBCKOM XO35UCTBE
YnpasieHue npoeKTaMmu
VYipasneHue Kkapbepoi

OCHOBBI BOCHHOM MOJATOTOBKH



